
SPECIAL DRINK
飲 む ス イ ー ト ポ テ ト飲 む ア サ イ ー

飲 む わ ら び も ち飲 む モ ン ブ ラ ン

さ つ ま い も 農 家 も 唸 る 絶 品 ！

濃 厚 な さ つ ま い も が 上 品 な 甘 さ を 引 き 出 し 、

ま る で ス イ ー ト ポ テ ト を 飲 ん で い る か の よ う な

味 わ い で す 。

◆  濃 厚 ス イ ー ト ポ テ ト

◆  メ ー プ ル ス イ ー ト ポ テ ト  

◆  は ち み つ ス イ ー ト ポ テ ト

◆  キ ャ ラ メ ル ス イ ー ト ポ テ ト

7 5 0 円

8 5 0 円

8 5 0 円

8 5 0 円

栄 養 価 の 高 い 「 ス ー パ ー フ ー ド 」 と し て

注 目 さ れ て い る ア サ イ ー を ド リ ン ク に し

ま し た ！ 美 と 健 康 に 関 す る 効 果 が あ り 大

人 気 ！ ア サ イ ー に 多 く 含 ま れ る ポ リ フ ェ

ノ ー ル に は 、 ア ン チ エ イ ジ ン グ 作 用 が

期 待 で き ま す 。  

マ ロ ン ホ イ ッ プ と マ ロ ン ペ ー ス ト を

 贅 沢 に 使 用 し  甘 す ぎ ず 上 品 な 味 わ い を

感 じ ら れ ま す 。

甘 い も の が 得 意 で は な い 方 に も お す す め で す 。

粒 状 の わ ら び も ち 入 り

も ち っ と と ろ け る よ う な 新 食 感

が 楽 し め ま す ！

各 種  5 5 0 円

◆  黒 糖 ミ ル ク

◆  黒 糖 き な 粉 ミ ル ク

◆  チ ョ コ ミ ル ク

◆  キ ャ ラ メ ル ミ ル ク

◆  B E R R Y  A C A I 8 3 0 円

◆  S T A N D A R D  A C A I 7 5 0 円

◆  B A N A N A  A C A I 8 3 0 円

◆  モ ン ブ ラ ン

◆  チ ョ コ モ ン ブ ラ ン

◆  メ ー プ ル モ ン ブ ラ ン

◆  キ ャ ラ メ ル モ ン ブ ラ ン

7 5 0 円

8 0 0 円

8 0 0 円

8 0 0 円



館山で捕れたイノシシ肉は 臭みもなく食べやすいので ジビ
エ料理初挑戦に おすすめ！

ジビエ焼肉定食 円1,320　　　　

円1,100　　　　
館山産ジビエ(猪)に合う、まろやかな玉ねぎのとろけるカレー

円1,100　　　　さばの文化干し定食    
地元漁港で研究された「鯖の文化干し」の絶妙な味わいを
お楽しみください

menu

鶏から定食 円990　　
ボリュームたっぷりで味わいもしっかり カラッと揚がった
大人気のからあげ定食

円スパイシージビエカレー 1,350　　　　
東洋風のスパイスで仕上げた辛口な館山産ジビエ(猪)カレー

円ジビエケバブ 680　　　　
ポテトフライと下記ドリンクのセットで1200円
【オレンジジュース/コカ・コーラ/ジンジャーエール
　/カルピス/エナジードリンク】

定食はライス/サラダ/スープ付き
ソフトドリンクとセットのご注文で100円引き

ジビエカレー

館山産

房総産



ペット用ジビエ 580円～
新鮮な猪肉におから、フレッシュ野菜の鰹フレーバ
ー！

M　780円　　L　980円

side menu

円350　　　　 円880焼肉サラダ
醤油とニンニクの旨みダレでしっかり味付けされ、
ボリューミーな、日替わりお肉のサラダです。

もんじゃ/チーズもんじゃ/黒もんじゃ/明太子もんじゃ
の４種類からお選びください

自家製ピクルス

ミックスナッツ

ポテトフライ

ポテトサラダ

枝豆

からあげ

ポップコーン

もんじゃまん

円 円
モッツァレラチーズと房総産トマトのカプレーゼです。ジビエ肉に、スパイスと旨味をギュッと詰め込んだジャー

マンポテト風の一品です

650カプレーゼジビエポテト 770　　　　

440

440

440

440

440

660

440

円

円

円

円

円

円

円
【キャラメルナッツ/苺みるく/ミルキーメイプル/
　パインあめ/バター醤油/明太マヨ/梅かつお/たこ焼き】



Cake set
ケーキとソフトドリンクのお得なティーセット

ブランデーケーキ

dessert

円
ベリーミックス/あずき抹茶/マンゴ
ー/チョコ＆ミルク

ワッフルプレート 770
コーン +50円
バニラ/チョコ/抹茶/いちご/マンゴ
ー/ミックス（バニラ＆いちご）その
他限定フレーバー

ソフトクリーム 円400円
◆和風パフェ

◆チョコバナナ

オリジナルパフェ 990

ベースとソースを選べます
ミルク/いちご/マンゴー/抹茶

990　　　　ふわふわかき氷 円～ 円かき氷
イチゴ/メロン/レモン/マンゴー/
ブルーハワイ/コーラ/ピーチ/エメラ
ルドパイン

400

ソフトドリンクとセットのご注文で100円引き

選べべ
るる

チーズケーキ ショコラテリーヌ りんごパイ

お好きなソフトドリンク一品
（別紙のドリンクメニューをご覧ください）

＋＋

770 円

(白玉・わらび餅・ほうじ茶 クリーム・抹茶アイス)

(バナナ・カカオ ニブ・ココナッツ・チョコアイス)

oror oror oror



BASE ‘s 

牛カルビ 100g / 鶏やき 100g / ポークステーキ 4切れ /
豚カルビ 100g / ウインナー 4本

お肉セット 円3,300

牛カルビ

ポークステーキ

豚カルビ

鶏やき

ウインナー

ジビエ肉セット

ホタテ 4枚 / 海老 4尾 / イカ 1枚 
海鮮セット 円3,600

円

円

円

円

円

円

1,600

1,200

1,000

900

400

3,000

さば文化干し

赤エビ

ホタテ貝

イカ

焼きおにぎり

野菜セット

円

円

円

円

円

円

1,000

800

800

600

800

2,000

200g

200g

200g

200g

5本

300g

1枚

2尾

2枚

1枚

4個

5種

全品店内で焼き上がり品のご提供可能です
＋330円でスープとライスをつけられます

BBQ menuBBQ menu



soft drink

コーヒー(HOT/ICE)

カフェオレ(HOT/ICE)

カプチーノ(HOT)

ウインナーコーヒー(HOT)

ココア(HOT/ICE)

紅茶(HOT/ICE)

ミルクティー(HOT/ICE)

チャイ(HOT/ICE)

ミルク(HOT/ICE)

ジャスミン茶

オレンジジュース

コカ・コーラ

ジンジャーエール
　　　　(辛口/甘口)

カルピス(HOT/ICE)

レモンスカッシュ

レモネード

エナジードリンク

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

550

660

660

660

550

550

660

660

440

330

330

330

330

330

440

440

330

17:00～BAR TIME
BAR TAX:500円(税込)

氷・水 500ml・・・・
氷・ソーダ 500ml・・
氷・緑茶 500ml・・・

330 円
440 円
550 円

焼酎・ウイスキーのボトルキープできます



Alcohol
ビール

生ビール

コロナ

バドワイザー

アサヒ　DRY ZERO

円
円
円

円

円

円

550
770

2,200

660

660

550

中
大

ピッチャー

ドンペリニヨン

モエシャンドン

モエシャンドン　ロゼ

ヴーヴクリコ

ソウメイブリュット 
　　　ナチュール　ブルー

ソウメイブリュット
　　　ナチュール　オレンジ

アルマンド　ゴールド

アルマンド　ロゼ

円

円

円

円

円

円

円

円

60,000

16,500

22,000

11,000

80,000

65,000

90,000

130,000

シャンパン

others

梅酒

梅吉 円550

サワー

レモン・グレープフルーツ・桃・梅・

カシス・巨峰・青りんご
各　　　円　550

日本酒

南　特別純米

鳴海　純米　直詰め生【青】

福祝　純米　直汲み

真澄　あらばしり　純米吟醸

円

円

円

円

550

550

550

550



焼酎

いいちこ

いいちこスペシャル

二階堂

吉四六

黒霧島

赤霧島

魔王

 
鍛高譚

麦

芋

紫蘇

Alcohol

グラス･････
ボトル･･

グラス･････
ボトル･･

グラス･････
ボトル･･

グラス･････
ボトル･･

グラス･････
ボトル･･

グラス･････
ボトル･･

グラス･････
ボトル･･

グラス･････
ボトル･･

550
3,080

770
6,800

550
3,300

660
4,400

550
3,300

550
3,850

880
10,000

550
4,400

円
円

円
円

円
円

円
円

円
円

円
円

円
円

円
円

others

スパークリング

グランリベンサブリュット

ワイン

円

円

円

円

円

円

円

　円

440

3,300

5,000

7,000

3,300

5,000

7,000

10,000

グラスワイン 白/赤

シャトームゼン

ヴィラヴォルフ　ピノグリ

ドメーヌアムラン シャブリ
          プルミエクリュ ポーロワ

レ　ペイロタン

カモミ ロッソ ディ ナバ

ドメーヌ アムラ
　　　　 ブルゴーニュルージュ

サルジェ ド グリュオ ラローズ

白

赤

ショット

コカボム

クエルボゴールド

円

円

1,320

550

円3,300



cocktail

マリブコーク

マリンスノー

モスコミュール

モヒート

マリブ+コーラ

ブルーキュラソー+ビール+カルピスソーダ

ウォッカ+ライムジュース+ジンジャーエール

ホワイトラム+ミント+ライム+ソーダ

各種　　　円880

上記以外にもご希望のカクテルがございましたらお申しつけください。

カシス+オレンジジュース

カルーア+ミルク

カンパリ+オレンジジュース

カシスオレンジ

カルーアミルク

カンパリオレンジ

キティ

ジントニック

シャンディガフ

スクリュードライバー

ソルティドッグ

赤ワイン+ジンジャーエール

ドライジン+トニックウォーター

ビール+ジンジャーエール

ウォッカ+オレンジジュース

ウォッカ+グレープフルーツジュース

テキーラ+オレンジジュース

ラム+ブルーキュラソー

　+パインジュース+レモン

ドライジン+バイオレット+レモン

ピーチ+オレンジジュース

テキーラサンライズ

ブルーハワイ

ブルームーン

ファジーネーブル

ハイボール
　　(ブラックニッカ)

マッカラン12年

シーバスリーガル12年

角

山崎　ノンプレミアム

白州

響

Ichiro′s  Molt

  ホワイトラベル

  クラシック

  ダブル

  ワインウッドリザーブ

  ミズナラウッドリザーブ

  リミテッドエディション

whisky

円

円
円

円
円

円
円

円
円

円
円

円
円

グラス･････

グラス･･･

ボトル･･

グラス･････

ボトル･･･

グラス･････

ボトル･･･

グラス･･･

ボトル･･

グラス･･･

ボトル･･

グラス･･･

ボトル･･

グラス･････

ボトル･･

グラス･･･

ボトル･

グラス･･･

ボトル･･

グラス･･･

ボトル･･

グラス･･･

ボトル･･

グラス･･･

ボトル･･

円
円

円
円

円
円

円
円

円
円

円
円

550

1,100
30,000

660
8,000

660
4,500

1,320
33,000

1,100
30,000

1,320
38,000

660
12,000

1,100
33,000

1,100
33,000

1,100
27,000

1,320
30,000

1,650
37,000



TAKE
OUT
OK！

Acai BowlAcai Bowl

◆ STANDARD BOWL

1,550

【王道プレーン！】
シンプルですがボリュームたっぷり！

円

◆ honey BOWL
アサイーとはちみつの

相性は抜群！！

1,650 円

◆ PEANUT BOWL
アサイーと濃厚ピーナッツバターで

満足度アップ！ 

1,700 円

◆ MANGO BOWL
ビタミン・ミネラルが豊富な

マンゴーがたっぷり！

1,700 円

◆ SPECIAL 
TATEYAMA BOWL

贅沢！館山食材づくし！
佐藤バナナ/一二三はちみつ/

木村ピーナッツ使用

2,200 円



せんべい
SANGA　 SENBEI　  

館山さんが

漁師料理『さんが焼き』がおせんべいに！
生姜と大葉の風味を残しつつ、

子供から大人まで食べやすくおススメです！

440440円円3 枚
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